



Dodatek č.1 Smlouvy o dílo ze dne 30.06.2016

I. Smluvní strany

Obec Zvole

se sídlem OÚ: Hlavní 33

252 45 Zvole

jednající: Ing. Miroslavem Stoklasou

starostou obce

IČ 00241890

Tel.: 257 760 337, 724 769 966

Fax: 257 761 562

E-mail: starosta.zvole@zvole.info

(dále jen objednatel)

a

Renova Praha, spol. s r.o.

se sídlem: průběžná 853/1, 100 00 Praha 10

jednající: jednatel Ing. Stanislav Tulpa

IČ : 18629512

DIČ : CZ18629512

Bank. spojení: KB, a.s. Praha 10

č.ú. 3679290297/0100

Tel.: 274822327

E-mail: renova02@renova-praha.cz

(dále jen zhotovitel)

Uzavírají tento Dodatek č.1

II. Předmět smlouvy

Se doplňuje o článek:

2.3. Ze stavebně technických důvodů se realizace díla mění a doplňuje tak, jak je uvedeno ve změnovém listu č.1, jako přílohy tohoto dodatku č.1 Smlouvy o dílo

III. Termín díla

Termín dokončení díla se mění na 30.8.2016.

IV. Cena díla

V souladu s ustanovením článku 4.2. se cena díla mění takto (dle změnového listu):

Dle SoD celkem bez DPH.....521.359,-Kč
Změnový list č.1.....19.078,78Kč

Výsledná cena díla bez DPH:.....540.437,78Kč
+DPH 21%.....113.491,93Kč
Celkem včetně DPH.....653.929,-Kč

(slovy: šest set padesát tři tisíc devět set dvacet devět korun českých)
Ostatní ustanovení SoD zůstávají v platnosti

Ve Zvoli dne 26.08.2016



za objednatele
Ing. Miroslav Stoklasa, starosta obce



Renova Praha

spol. s r.o.
100 00 PRAHA 10, PRŮBĚŽNÁ 1



za zhotovitele
Ing. Stanislav Tulpa, jednatel společnosti

Příloha: změnový list

Změnový List č.1

Stavba :		
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za						
2	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	-2,00	223,00	-446,00
3	317121351R00	Montáž ŽB překladů do 240 cm dodatečně do rýh	kus	-2,00	265,00	-530,00
4	317142221U00	Překlady nenos Ytong 1250x100x249mm	kus	-2,00	398,00	-796,00
5	317142322U00	Překlady nenos Ytong 1250x200x249mm	kus	-2,00	509,00	-1 018,00
7	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	-12,80	550,00	-7 040,00
7a		Příčka SDK, oboustranný dvojitý záklop, zelený SDK, včetně tepelné izolace tl 75mm	m2	25,00	1 165,90	29 147,50
8	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 200 mm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 200 mm	m2	-17,30	590,00	-10 207,00
8a		Příčka SDK, jednostranný dvojitý záklop, zelený SDK, včetně tepelné izolace tl 75mm	m2	20,00	1 028,35	20 567,00
8b		chemická kotva	ks	2,00	250,00	500,00
8c		rozepření trámů	kpl	1,00	250,00	250,00
8d		Předstěna SDK, jednostranný dvojitý záklop, zelený SDK	m2	3,25	844,95	2 746,09
8e		SDK podhled rastr včetně záklopu, včetně tepelné izolace tl 50mm	m2	28,63	1 165,90	33 379,72
19	612474115U00	Vni omítka stěn SMS na porobet	m2	-70,50	241,00	-16 990,50
18	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva a stropů, MVC, štuková	m2	-72,75	210,00	-15 277,50
20	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-70,50	110,00	-7 755,00
		Příplatek za zhuštěný rastr SDK příček	kpl	1,00	10 414,50	10 414,50
		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	0,10	14 619,60	1 461,96
107	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	-20,37	220,00	-4 482,00
82	735171330R00	Napuštění a vypuštění topného systému upravenou vodou	kus	-2,00	1 150,00	-2 300,00
102	771990111U00	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	-28,00	260,00	-7 280,00
Celkem za						24 344,76
Díl: 725	Zařizovací předměty					
75	55149002	Dávkovač tek. mýdla nerez	kus	-4,00	1 115,5	-4 462,00
76	55149003	Koš odpadkový	kus	-2,00	912	-1 824,00
77	615290002	Zrcadlo např. 60x80 v nerez rámu	kus	-2,00	1290	-2 580,00
77a		Zrcadlo 60x50 bez rámu	kus	6,00	600	3 600,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				-5 266,00

CENA CELKEM ZA ZL1 BEZ DPH	19 078,76
-----------------------------------	------------------

f u